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佐野ＴＰＧ

城西レッドウイングス

ＷＡＮＯドリームズ

水戸ビクトリー
Ａｏｉトップガン

トライ∞

佐野小ファイターズ

隼′Ｅｉｇｈｔ

ＳＴ　Ｅｎｊｏｙｓ

プニーズ☆ＴＥＲＡＯ

館林レッドスターズ

Ｔｅａｍ　ｔｈｅ　群馬

ＳＴ　Ｅｎｊｏｙｓ

バイオレンス国田

G1 キョロちゃんファイターズＪｒ

浜田フェニックス

富田エンジェルス

八幡小キョロちゃんファイターズ

牛久ソウルアタッカーズ

御厨Ｄｒｅａｍｓ

茨城ＫＯＳＭＯ

プニーズ☆ＴＥＲＡＯ

茨城スーパーフロンティア

ブルーイースターズ

ブルーイースターズ
新鶴ファイターズ
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第３回開倫ユネスコ杯ファイナル　決勝トーナメント
2021年4月10日

A1

B4

水戸ビクトリー

須賀川ゴジラキッズＤＢＣ

Ｊ4 見川ソウルウインズＪｒ

I3 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ　Ｂ

H2 トライ∞ジュニア

I2 バイオレンス国田Ｊｒ

H3 梅が丘ドッジボールクラブＪｒ

G4 茨城ＫＯＳＭＯＪｒ

J1 隼’ＥｉｇｈｔＪｒ

I1 吉田☆ラッキースターズＪｒ

H4 須賀川ミニラキッズ

G3 みくりや童夢

J2 河和田ボンバーズ・Ｊ

H1 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴＪｒ

G2 茨城スーパーフロンティアＪｒ

J3 新町元気丸Ｊｒ

I4 ブルーイースターズＪｒ

茨城スーパーフロンティアＪｒ

キョロちゃんファイターズＪｒ

みくりや童夢

隼’ＥｉｇｈｔＪｒ



男女混合の部
勝 分 負 勝点 順位

○ ○ ○

9 - 2 8 - 1 8 - 5

× × ○

2 - 9 7 - 8 7 - 6

× ○ ○

1 - 8 8 - 7 9 - 5

× × ×

5 - 8 6 - 7 5 - 9

勝 分 負 勝点 順位

○ ○ ○

9 - 3 8 - 1 7 - 3

× ○ ○

3 - 9 10 - 0 9 - 1

× × ×

1 - 8 0 - 10 4 - 5

× × ○

3 - 7 1 - 9 5 - 4

勝 分 負 勝点 順位

○ × ○

9 - 7 4 - 9 9 - 6

× ○ △

7 - 9 7 - 4 7 - 7

○ × △

9 - 4 4 - 7 7 - 7

× △ △

6 - 9 7 - 7 7 - 7

勝 分 負 勝点 順位

△ ○ ×

6 - 6 9 - 2 5 - 7

△ ○ ×

6 - 6 5 - 3 4 - 6

× × ×

2 - 9 3 - 5 3 - 8

○ ○ ○

7 - 5 6 - 4 8 - 3

勝 分 負 勝点 順位

× × ×

4 - 7 0 - 8 4 - 8

○ × ×

7 - 4 6 - 8 0 - 8

○ ○ △

8 - 0 8 - 6 7 - 7

○ ○ △

8 - 4 8 - 0 7 - 7
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Ａｏｉトップガン

水戸ビクトリー

トライ∞

館林レッドスターズ

茨城スーパーフロンティア

ブルーイースターズ

浜田フェニックス

須賀川ゴジラキッズＤＢＣ

Ｔｅａｍ　ｔｈｅ　群馬
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E リ ー グ 17 18 19 20

1
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2021年4月10日

A リ ー グ 1 2 3 4 内野人数

第３回開倫ユネスコ杯ファイナル　予選リーグ対戦表

13

31 1 1 3 15

1

2

B リ ー グ 5 6 7 8 内野人数

1

2

3

4

5

6

0

0

0

4

C リ ー グ 9 10 11 12 内野人数

7

8 3

0

0

-

-

23

20

9 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ 2 0 1 4 22

D リ ー グ 13 14 15 16

10

11

12

牛久ソウルアタッカーズ

城西レッドウイングス

隼′Ｅｉｇｈｔ

15

16

14 御厨Ｄｒｅａｍｓ

ＷＡＮＯドリームズ

佐野小ファイターズ

ＳＴ　Ｅｎｊｏｙｓ

19 佐野ＴＰＧ 2

17

18 八幡小キョロちゃんファイターズ

0

1

20 バイオレンス国田 2



2021年4月10日

第３回開倫ユネスコ杯ファイナル　予選リーグ対戦表

男女混合の部
勝 分 負 勝点 順位

△ × ○

5 - 5 5 - 6 7 - 5

△ ○ ○

5 - 5 9 - 4 9 - 5

○ × ○

6 - 5 4 - 9 6 - 1

× × ×

5 - 7 5 - 9 1 - 6

ジュニアの部
勝 分 負 勝点 順位

○ × ○

6 - 5 2 - 7 5 - 3

× × ○

5 - 6 5 - 7 4 - 2

○ ○ ○

7 - 2 7 - 5 6 - 3

× × ×

3 - 5 2 - 4 3 - 6

勝 分 負 勝点 順位

× × ×

2 - 5 0 - 8 4 - 6

○ ○ ○

5 - 2 6 - 5 7 - 5

○ × ○

8 - 0 5 - 6 6 - 5

○ × ×

6 - 4 5 - 7 5 - 6

勝 分 負 勝点 順位

× ○ △

3 - 6 7 - 2 4 - 4

○ × ○

6 - 3 1 - 5 6 - 2

× ○ ○

2 - 7 5 - 1 4 - 3

△ × ×

4 - 4 2 - 6 3 - 4

勝 分 負 勝点 順位

○ ○ ○

5 - 4 4 - 1 5 - 2

× ○ ×

4 - 5 2 - 0 1 - 7

× × ×

1 - 4 0 - 2 3 - 5

× ○ ○

2 - 5 7 - 1 5 - 3
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1 3

内野人数

24 富田エンジェルス

21
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23

新町元気丸

新鶴ファイターズ

茨城ＫＯＳＭＯ

2

2

0 0

5

4

G リ ー グ 25 26 27 28

26

茨城スーパーフロンティアＪｒ

内野人数

3

27

28

みくりや童夢

キョロちゃんファイターズＪｒ

茨城ＫＯＳＭＯＪｒ

1

3

0

2

0

3

0

0

29

30

H リ ー グ

須賀川ミニラキッズ

赤塚ＲＥＳＰＥＣＴＪｒ

0

0

25

0

0

6

6

29 30 31 32

31

32

トライ∞ジュニア

梅が丘ドッジボールクラブＪｒ 0

0

4

2

2

1

0

0

2

I リ ー グ 33 34 35 36 内野人数

33 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ　Ｂ 1 1 1 3 14 - 12 3

34 吉田☆ラッキースターズＪｒ 2 0 1 4 13 - 10 1

- 11 2

36 ブルーイースターズＪｒ 0 1 2 1 9 - 14 4

35 バイオレンス国田Ｊｒ 2 0 1 4 11

J リ ー グ 37 38 39 40 内野人数

37 隼’ＥｉｇｈｔＪｒ 3 0 0 6 14 - 7 1

38 新町元気丸Ｊｒ 1 0 2 2 7 - 12 3

- 11 4

40 河和田ボンバーズ・Ｊ 2 0 1 4 14 - 9 2

39 見川ソウルウインズＪｒ 0 0 3 0 4



2021年4月10日

8:00

8:30

9:00

使用球 № オフィシャルから見て左側 № オフィシャルから見て右側 № オフィシャルから見て左側 № オフィシャルから見て右側 № オフィシャルから見て左側 № オフィシャルから見て右側

9:20 予選 1 ミカサ 1 水戸ビクトリー  -  2 トライ∞ 5 ブルーイースターズ  -  6 浜田フェニックス 9 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ  -  10 牛久ソウルアタッカーズ

9:30 予選 2 ミカサ 13 ＷＡＮＯドリームズ  -  14 御厨Ｄｒｅａｍｓ 17 Ａｏｉトップガン  -  18 八幡小キョロちゃんファイターズ 21 新町元気丸  -  22 新鶴ファイターズ

9:40 予選 3 ミカサ 25 茨城スーパーフロンティアＪｒ  -  26 みくりや童夢 29 須賀川ミニラキッズ  -  30 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴＪｒ 33 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ　Ｂ  -  34 吉田☆ラッキースターズＪｒ

9:50 予選 4 ミカサ 37 隼’ＥｉｇｈｔＪｒ  -  38 新町元気丸Ｊｒ 27 キョロちゃんファイターズＪｒ  -  28 茨城ＫＯＳＭＯＪｒ 31 トライ∞ジュニア  -  32 梅が丘ドッジボールクラブＪｒ

10:00 予選 5 ミカサ 11 城西レッドウイングス  -  12 隼′Ｅｉｇｈｔ 3 館林レッドスターズ  -  4 茨城スーパーフロンティア 7 須賀川ゴジラキッズＤＢＣ  -  8 Ｔｅａｍ　ｔｈｅ　群馬

10:10 予選 6 ミカサ 23 茨城ＫＯＳＭＯ  -  24 富田エンジェルス 15 佐野小ファイターズ  -  16 ＳＴ　Ｅｎｊｏｙｓ 19 佐野ＴＰＧ  -  20 バイオレンス国田

10:20 予選 7 ミカサ 35 バイオレンス国田Ｊｒ  -  36 ブルーイースターズＪｒ 39 見川ソウルウインズＪｒ  -  40 河和田ボンバーズ・Ｊ 25 茨城スーパーフロンティアＪｒ  -  28 茨城ＫＯＳＭＯＪｒ

10:29 予選 8 ミカサ 5 ブルーイースターズ  -  8 Ｔｅａｍ　ｔｈｅ　群馬 9 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ  -  12 隼′Ｅｉｇｈｔ 1 水戸ビクトリー  -  4 茨城スーパーフロンティア

10:38 予選 9 ミカサ 17 Ａｏｉトップガン  -  20 バイオレンス国田 21 新町元気丸  -  24 富田エンジェルス 13 ＷＡＮＯドリームズ  -  16 ＳＴ　Ｅｎｊｏｙｓ

10:47 予選10 モルテン 29 須賀川ミニラキッズ  -  32 梅が丘ドッジボールクラブＪｒ 33 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ　Ｂ  -  36 ブルーイースターズＪｒ 37 隼’ＥｉｇｈｔＪｒ  -  40 河和田ボンバーズ・Ｊ

10:56 予選11 モルテン 26 みくりや童夢  -  27 キョロちゃんファイターズＪｒ 30 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴＪｒ  -  31 トライ∞ジュニア 34 吉田☆ラッキースターズＪｒ  -  35 バイオレンス国田Ｊｒ

11:05 予選12 モルテン 2 トライ∞  -  3 館林レッドスターズ 6 浜田フェニックス  -  7 須賀川ゴジラキッズＤＢＣ 10 牛久ソウルアタッカーズ  -  11 城西レッドウイングス

11:14 予選13 モルテン 14 御厨Ｄｒｅａｍｓ  -  15 佐野小ファイターズ 18 八幡小キョロちゃんファイターズ  -  19 佐野ＴＰＧ 22 新鶴ファイターズ  -  23 茨城ＫＯＳＭＯ

11:23 予選14 モルテン 9 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ  -  11 城西レッドウイングス 1 水戸ビクトリー  -  3 館林レッドスターズ 5 ブルーイースターズ  -  7 須賀川ゴジラキッズＤＢＣ

11:32 予選15 モルテン 38 新町元気丸Ｊｒ  -  39 見川ソウルウインズＪｒ 25 茨城スーパーフロンティアＪｒ  -  27 キョロちゃんファイターズＪｒ 29 須賀川ミニラキッズ  -  31 トライ∞ジュニア

11:41 予選16 モルテン 33 プニーズ☆ＴＥＲＡＯ　Ｂ  -  35 バイオレンス国田Ｊｒ 37 隼’ＥｉｇｈｔＪｒ  -  39 見川ソウルウインズＪｒ 26 みくりや童夢  -  28 茨城ＫＯＳＭＯＪｒ

11:50 予選17 モルテン 21 新町元気丸  -  23 茨城ＫＯＳＭＯ 13 ＷＡＮＯドリームズ  -  15 佐野小ファイターズ 17 Ａｏｉトップガン  -  19 佐野ＴＰＧ

11:59 予選18 モルテン 6 浜田フェニックス  -  8 Ｔｅａｍ　ｔｈｅ　群馬 10 牛久ソウルアタッカーズ  -  12 隼′Ｅｉｇｈｔ 2 トライ∞  -  4 茨城スーパーフロンティア

12:08 予選19 モルテン 18 八幡小キョロちゃんファイターズ  -  20 バイオレンス国田 22 新鶴ファイターズ  -  24 富田エンジェルス 14 御厨Ｄｒｅａｍｓ  -  16 ＳＴ　Ｅｎｊｏｙｓ

12:17 予選20 モルテン 30 赤塚ＲＥＳＰＥＣＴＪｒ  -  32 梅が丘ドッジボールクラブＪｒ 34 吉田☆ラッキースターズＪｒ  -  36 ブルーイースターズＪｒ 38 新町元気丸Ｊｒ  -  40 河和田ボンバーズ・Ｊ

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:30

※予選１～６の全コート、予選７のＡ，Ｂコートは、試合前１分間練習があります。（１分間練習は試合球を使用しますので、チーム所有のボールは持ち込まないでください）

※コロナウイルス感染症対策として、決勝トーナメントで敗退したチームはお帰りいただいて結構です。ただし、上位入賞チームは表彰がありますのでお残りください。

B5

（時間調整）

決勝Ｔ ミカサ

A12（ジュニアの部準決勝1セット）

A2 B2 C2

A3 B3 C3

C5

A9 B9

A5

閉 会 式

閉 会 式 終 了 ， 選 手 解 散

A4 B4 C4

A6 B6 C6

A7 B7 C7

A10 B10 C10

B8

競技開始時刻

休　　　　　憩

A1 B1 C1

第３回開倫ユネスコ杯ファイナル スケジュール表

開 場 ， 受 付

監 督 会 議

開 会 式

コート Ａ　コ　ー　ト Ｂ　コ　ー　ト Ｃ　コ　ー　ト

B15（男女混合の部決勝3ｾｯﾄ）

B14（ジュニアの部決勝3ｾｯﾄ）

C8

A13（男女混合の部準決勝3ｾｯﾄ） C13（男女混合の部準決勝3ｾｯﾄ）

C12（ジュニアの部準決勝1セット）

A8

B11 （時間調整）A11

C9



第３回開倫ユネスコ杯ファイナル参加チーム一覧

 

【茨城県】 

男女混合の部 

1.水戸ビクトリー 

2.浜田フェニックス 

3.牛久ソウルアタッカーズ 

4.茨城 KOSMO 

5.バイオレンス国田 

6.ST Enjoys 

7.茨城スーパーフロンティア 

 

ジュニアの部 

1.茨城スーパーフロンティア Jr 

2.バイオレンス国田 Jr 

3.河和田ボンバーズ・J 

4.赤塚 RESPECT Jr 

5.梅が丘ドッジボールクラブ Jr 

6.吉田☆ラッキースターズ Jr 

7.見川ソウルウインズ Jr 

8.茨城ＫＯＳＭＯ Jr. 

 

【栃木県】 

男女混合の部 

1.ブルーイースターズ 

2.トライ∞ 

3.御厨 Dreams 

4.佐野 TPG 

5.富田エンジェルス 

6.隼′Eight 

 

ジュニアの部 

1.隼′Eight Jr 

2.みくりや童夢 

3.トライ∞ジュニア 

4.ブルーイースターズ Jr 

 

【群馬県】 

男女混合の部 

1.プニーズ☆TERAO 

2.新町元気丸 

3.八幡小キョロちゃんファイターズ 

4.佐野小ファイターズ 

5.館林レッドスターズ 

6.Team the 群馬 

 

 

ジュニアの部 

1.プニーズ☆TERAO B 

2.新町元気丸 Jr. 

3.キョロちゃんファイターズ Jr. 

 

 

 

 

 

 

【福島県】 

男女混合の部 

1.WANOドリームズ 

2.Aoiトップガン 

3.新鶴ファイターズ 

4.城西レッドウイングス 

5.須賀川ゴジラキッズ DBC 

 

 

ジュニアの部 

1.須賀川ミニラキッズ 


